
 
 

 

RESOLUCIÓN DE 4 DE JULIO DE 2024, DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PARA EL CURSO 

2024/25 DE PUESTOS DE MENTORES TECNOLÓGICOS PARA EL DESARROLLO DE PROGRAMAS 

DE COOPERACIÓN TERRITORIAL CÓDIGO ESCUELA 4.0, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 16 

DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DE LA 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN. 

 
 

De conformidad con el apartado noveno de la RESOLUCIÓN de 16 de mayo de 2024, de la 

Dirección General de Recursos Humanos, de la Consejería de Educación, por la que se convoca 

concurso de méritos para la provisión en comisión de servicios de puestos docentes para el desarrollo 

de programas de cooperación territorial en el ámbito de Castilla y León, para el personal funcionario 

docente de las enseñanzas no universitarias,  durante el curso 2024/2025, y en virtud de las 

funciones delegadas mediante la Resolución de 16 de mayo de 2024, la Dirección Provincial de 

Educación de Salamanca, RESUELVE: 

 
Publicar el  l istado d e f i n i t i v o  de adjudicación de destinos tras la celebración del acto público convocado 
al      efecto  

 

 

En Salamanca, a 4 de julio de 2024 
 
      Firmado en el original 

El Director Provincial de Educación,  

 
Fdo.: Ángel Miguel Morín Ramos 

 
 

 
 

 
 

 

 

ESAUM, Principe de Vergara 53-71. 37003 Salamanca – Tfno:923 26 19 19 – Fax:923 21 30 08 - www.educa.jcyl.es 

http://www.educa.jcyl.es/

